
UCHWAŁA NR 675/2014 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 20 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI11/318/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia
2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej’ dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej’ 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2014 roku" dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Krzysztof Figat 

Dariusz Kosmatka 

Grażyna Wagner 

Krzysztof Janicki 

Mieczysław Szymajda

1



( (

Dochody Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 675/2014

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 20 listopada 2014 r.

Zwiększenia;

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z  tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  tego:

dochody
m ajątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

w łasne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych  
zleconych jst 

ustawam i

realizow ane w  
drodze um ów  

lub porozum ień  
z organam i 

adm. rządowej

realizow ane w  
drodze um ów  

lub
porozum ień z 

js t

środki na 
zadania bieżące  

z udziałem  
środków  
unijnych

dochody ze 
sprzedaży  

m ajątku

dochody z tytułu  
przekształcenie  

prawa użytkowania  
w ieczystego w  

prawo własności

dotacje i 
środki

przeznaczone  
na inw estycje

środki na  
inw estycje z  

udziałem  
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
710 Działalność usługow a 6 849,00 6 849,00 0,00 6 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

71015 Nadzór budowlany 6 849,00 6 849,00 0,00 6 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0
2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

6 849,00 6 849,00 0,00 6 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciw pożarowa

14 392,00 14 392,00 0,00 14 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

75411 Kom endy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

14 392,00 14 392,00 0,00 14 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

14 392,00 14 392,00 0,00 14 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 O chrona zdrowia 7 672,00 7 672,00 0,00 7 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00
85156 Składki na ubezpieczenie  

zdrow otne oraz św iadczenia dla 
osób nieobjętych obow iązkiem  
ubezpieczenia zdrow otnego

7 672,00 7 672,00 0,00 7 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

7 672,00 7 672,00 0,00 7 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0
85202 Domy pom ocy społecznej 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 72 113,00 72 113,00 43 200,00 28 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ______ s  w Ł S T A  m /VI OKS, oo

2
Krzysztof igat



( (

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 675/2014

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 20 listopada 2014 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  tego:

dochody
m ajątkowe

(13+14+15+16)

z  tego:

własne

z zakresu adm, 
rządow ej i 

innych  
zleconych js t 

ustawam i

realizow ane w 
drodze um ów  

lub porozum ień  
z organam i 

adm. rządowej

realizow ane w 
drodze um ów  

lub
porozum ień z 

js t

środki na 
zadania bieżące  

z udziałem  
środków  
unijnych

dochody ze 
sprzedaży  

majątku

dochody z tytułu  
przekształcenie  

praw a użytkowania  
w ieczystego w  

prawo własności

dotacje i 
środki

przeznaczone  
na inwestycje

środki na  
inw estycje  z  

udziałem  
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
710 Działalność usługow a 6 849,00 6 849,00 0,00 6 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

71015 Nadzór budowlany 6 849,00 6 849,00 0,00 6 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

6 849,00 6 849,00 0,00 6 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciw pożarow a

14 392,00 14 392,00 0,00 14 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

75411 Kom endy pow iatow e  
Państwowej Straży Pożarnej

14 392,00 14 392,00 0,00 14 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

14 392,00 14 392,00 0,00 14 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 7 672,00 7 672,00 0,00 7 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00
85156 Składki na ubezpieczenie  

zdrowotne oraz św iadczenia dla 
osób nieobjętych obow iązkiem  
ubezpieczenia zdrow otnego

7 672,00 7 672,00 0,00 7 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

7 672,00 7 672,00 0,00 7 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 28 913,00 28 913,00 0,00 28 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oq ,/ 0 ,0 0

STAROSTA ŁOWJCKI

3
Krzysztof Figi



(

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 675/2014

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 20 listopada 2014 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

wydatki
m ajątkow e

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetow ych
(7+8)

z tego:

dotacje  na 
zadania  
bieżące

świadczenia  
na rzecz  

osób
fizycznych

wydatki na 
program y  

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których m owa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

w ypłaty z 
tytułu  

poręczeń i 
gw arancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy  

inwestycyjne

w  tym:
zakup  i 

ob jęcie  akc ji i 
udzia łów  o ra z  

w nies ien ie  
w kładów  d o  

spó łek  p ra w a  
h a nd low ego

w ynagrodzenia  
i pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją  ich 
statutowych  

zadań

na program y  
finansowane z 

udziałem  
środków , o 

których mowa  
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 G ospodarka m ieszkaniow a 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 759,00 1 759,00 1 759,00 1 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0
71015 Nadzór budowlany 1 759,00 1 759,00 1 759,00 1 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Adm inistracja publiczna 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0
75020 Starostwa powiatowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciw pożarowa

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Ośw iata i w ychowanie 11 430,00 11 430,00 4 530,00 4 530,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0
80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 530,00 4 530,00 4 530,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 702,00 6 702,00 6 702,00 0,00 6 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0
85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
6 702,00 6 702,00 6 702,00 0,00 6 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie  
polityki społecznej

8 000,00 8 000,00 8 000,00 2 100,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 000,00 8 000,00 8 000,00 2 100,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

_____________ l i

4 STAKOSTA ŁO1 ICKI

Krzysztoj^iąat



( i

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

wydatki
m ajątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetow ych
(7+8)

z tego:

dotacje  na 
zadania  
bieżące

świadczenia  
na rzecz  

osób
fizycznych

wydatki na 
program y  

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w ypłaty z 
tytułu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inw estycje i 
zakupy  

inwestycyjne

w  tym:
zakup i 

objęcie akc ji i 
udziałów  o raz  

w niesienie  
w kładów  do  

spółek praw a  
handlow ego

w ynagrodzenia  
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych  

zadań

na program y  
finansowane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa  
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
851 Ochrona zdrowia 7 672,00 7 672,00 7 672,00 0,00 7 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

7 672,00 7 672,00 7 672,00 0,00 7 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 49 902,00 49 902,00 49 902,00 43 200,00 6 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

85202 Domy pomocy społecznej 43 200,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

6 702,00 6 702,00 6 702,00 0,00 6 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie  
polityki społecznej

8 000,00 8 000,00 8 000,00 2 100,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 000,00 8 000,00 8 000,00 2 100,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 133 264,00 133 264,00 126 364,00 58 589,00 67 775,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

STAROSTA i )WICKI

Krzysztofa Igcit

6



( (

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 675/2014

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 20 listopada 2014 r.

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

w ydatki
m ajątkow e

(15+17)

z  tego

wydatki
jednostek

budżetow ych
(7+8)

z  tego:

dotacje  na 
zadania  
bieżące

św iadczenia  
na rzecz  

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y  

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m owa  
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inw estycje i 
zakupy  

inwestycyjne

w  tym:
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz  

wniesienie  
w kładów  do  

spółek praw a  
handlow ego

wynagrodzenia  
i pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją  ich 
statutowych  

zadań

na program y  
finansowane z 

udziałem  
środków , o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 Działalność usługowa 1 759,00 1 759,00 1 759,00 1 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00
71015 Nadzór budowlany 1 759,00 1 759,00 1 759,00 1 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

Razem 1 759,00 1 759,00 1 759,00 1 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

w ydatki
m ajątkow e

(15+17)

z  tego

wydatki
jednostek

budżetow ych
(7+8)

z tego:

dotacje  na 
zadania  
bieżące

św iadczenia  
na rzecz  

osób
fizycznych

wydatki na 
program y  

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których mowa  
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inw estycje  i 
zakupy  

inw estycyjne

w  tym:
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów  oraz  

wniesienie  
w kładów  do 

spółek prawa  
handlow ego

wynagrodzenia  
i pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją  ich 
statutow ych  

zadań

na program y  
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa  
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 Działalność usługowa 8 608,00 8 608,00 8 608,00 1 759,00 6 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 8 608,00 8 608,00 8 608,00 1 759,00 6  849,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

14 392,00 14 392,00 14 392,00 0,00 14 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

14 392,00 14 392,00 14 392,00 0,00 14 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

851 Ochrona zdrowia 7 672,00 7 672,00 7 672,00 0,00 7  672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85156 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

7 672,00 7 672,00 7 672,00 0,00 7 672 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 30 672,00 30 672,00 30 672,00 1 759,00 28 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ô fr 0,00

STAROSTA ŁOWICKI

Krzysztcftjigat



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 675/2014

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 20 listopada 2014 r.

Zmiany w planie dotacji z budżetu Powiatu Łowickiego w 2014 roku

D ział R ozdzia ł W yszczegó ln ien ie Z m n ie jszen ia Z w iększen ia

1 2 3 4 5

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów  
publicznych

Nazwa jednostki /  zadanie 6 900,00 6 900,00

801 O św iata  i w ycho w an ie 6 900,00 6 900,00
80120 Licea o gó ln okszta łcące 6 900,00 6 900,00

Z a k ła d  D o s k o n a le n ia  Z a w o d o w e g o 6 9 0 0 ,0 0

P ija rs k ie  L ic e u m  O g ó ln o k s z ta łc ą c e  w  Ł o w ic z u 6 9 0 0 ,0 0

O G Ó ŁE M 6 900,00 6 900,00

8


